[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МОСАЛЬСК»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  июня  2017 года                      г. Мосальск
             № 94
О внесении изменений в Постановление администрации МО ГП «Город Мосальск» от 17 февраля 2016 года № 16 «О правилах определения требований к закупаемым органами местного самоуправления, их отраслевыми органами  и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями МО ГП «Город Мосальск» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»
Рассмотрев протест Прокуратуры Мосальского района от 22.05.2017 года № 7-41-2017 администрация муниципального образования городское поселение «Город Мосальск»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Преамбулу Постановления администрации муниципального образования городское поселение «Город Мосальск» от 17 февраля 2016 года № 16 «О правилах определения требований к закупаемым органами местного самоуправления, их отраслевыми органами  и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями МО ГП «Город Мосальск» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» изложить в следующей редакции:
В соответствии с п.1 Постановления Правительства РФ от 10.02.2017 года № 168 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» в абзаце третьем подпункта «б», абзаце третьем подпункта «в» пункта 1 и пункте 7 общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 г. № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, слова «казенными учреждениями и бюджетными учреждениями» заменить ловами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».

2. В пункте 1 Постановлении заменить слова «казенными учреждениями и бюджетными учреждениями» заменить ловами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».

3.  В пункте 1 приложения Правил к Постановлению слова «казенными учреждениями и бюджетными учреждениями» заменить ловами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».
4.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации МО

городского поселения «Город Мосальск»
       Е.Ю. Голополосов